[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１１条関係）
学童保育利用料減免申請書
年　　月　　日
色麻町長　様
〒
住所
保護者名
電話番号（自宅）
電話番号（携帯）

　　　　年度学童保育利用料の減免について関係書類を添えて申請します。

１．対象児童
	ふりがな
氏名
	学年
	生年月日
	性別

	年
	　　　　年　　月　　日
	男・女

	年
	　　　　年　　月　　日
	男・女

	年
	　　　　年　　月　　日
	男・女

２．申請理由
	申請理由
（いずれかに○をつけてください）
	必要事項
（下記書類を必ず添付してください）
	減免内容

	１
	生活保護法による被保護者
	保護決定通知書又は保護証明書の写し
	全額免除

	２
	災害により利用料の納入が困難
	罹災証明書の写し
	全額又は半額免除

	３
	その他（具体的な理由）
	減免が必要となる理由がわかる書類
	町長が定める額

	理由

※減免の理由に該当しなくなった場合は、その旨を速やかに届け出してください。
※減免の適用は申請を受付けた年度限りです。